
q

[mrď

Základní Škola Litouel, Jungmannoua 655
Tel: +420 585 341 391

U)U)U7. ZSjl.cz

reditel@zsjl.cz

STYLTECH - stinici technika s.r.o
Družební 768/2b
779 00 Olomouc

Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc
Jungmannova 655
78401
Litovel

V Litovli dne 24. ledna 2024

Objednávka zastIněnI předokennimi žaluziemi

Objednáváme dodání předokenních žaluziíCh, včetně instalace a ovládání. Vše dle
aktualizované cenové nabídky ze dne 24. ledna 2024 Č. 123744.

Učebna č. 120 57 568,- KČ
Učebna č. 121 55 299,- KČ
Učebna č. 217 65 341,- KČ

Celkem 178 208,- KČ

Fakturační adresa, dodací adresa:
Základni' škola Litovel, Jimgmannova 655, okres Olomouc
Litovel 784 01
IČ: 45238782
Nejsme plátci DPH

Mgr. Eva HraChovcová
ředitelka Školy



CENOVÁ NABÍDKA 123744-ZŠJungmannova Lit.120-2

Dodavatel:
STYLTECH-stinici technika
s.r.o.
Družební 768/2b
77900 Olomouc

Odběratel:

ZŠ Jungmannova

Místo realizace:

Jungmannova 655/2

Litovel

Z-90 Nova!

Typ ovládání: motorické ovládání
Barva lamely: 140H - stříbrná
Spodní profil: elox - elox

Šířka (cm) výška (cm) Kusy Cena l kus Sleva Celková cena popiska

1. 185.6 187 1,00 8 640,00 -25,00 % 6 480,00 uč. 120

2. 125.2 187 1,00 6 600,00 -25,00 % 4 950,00 uč. 120

3. 185.3 187 1,00 8 640,00 -25,00 % 6 480,00 uč. 120

Příplatek l Příplatky Počet MJ Cena l MJ Sleva Celková cena

Přípl. Konzoly RAL 12,00 ks 20,00 -25,00 % 180,00
Připl. Konzola teleskopická TK5 12,00 ks 70,00 -25,00 % 630,00
C,Z,F motor
Přípl. Elektromotor Somfy io 3,00 ks 5 920,00 -25,00 % 13 320,00
Protect 6 Nm
Připl. Držák OK 5 d- 800 ks 380,00 -25,00 % 2 280,00
rozšířený/zkrácená zadní část '
Připl. Nástavec k DK 220mm 8,00 ks 60,00 -25 00 y 360,00
(vč.gum.koncovky)-b ' °
Montáž 1,00 x 3 750,00 3 750,00
Další režie -al. krycí plech typ la
bez bočnic a bez zadního plechu 1 00 x 3 369,00 3 369,00
ti. 1,5 mm v RAL 9006 (výška 25 '
cm)- 3 ks
Další režie -dálkový ovladač Situo 1,00 ks 2 300,00 2 300,00
Var. 5 io Pure
Další režie - dálkový ovladač Situo 1,00 ks 1 478,00 l 478,00
Var. 1 io Pure
Další režie -vysazeni oken 3,00 ks 500,00 1 500,00

Doprava 1,00 x 500,00 500,00

Cena celkem 29 667,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

47 577,00 CZK

9 991,17 CZK

57 568,00 CZK

Platnost cenové nabídky:

Termin dodáni:

Záruka:

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

30 dnů

do 4-6 týdnů, bude upřesněno na základě objednávky

Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let.

plošinu příp. lešení

60% záloha předem, 40% doplatek po předání

CENOVÁ NABÍDKA 2/3 climax



CENOVÁ NABÍDKA 123744-ZŠJungmannova Lit. 217

Dodavatel:
STYLTECH«tínid technika
s.r,o,
Družební 768/2b
77900 Olomouc

Z-90 Noval

Typ ovládání: motorické ovládání
Barva lamely: 140H - stříbrná
Spodní profil: elox - elox

Odběratel: Místo realizace:

Jungmannova 655/2

Litovel

Šířka (cm) výška (cm) Kusy Cena l kus Sleva Celková cena popiska

1. 107.6 221.5 1,00 6 600,00 -25,00 % 4 950,00 UČ. 217

2. 108 221.5 1,00 6 600,00 -25,00 % 4 950,00 uč. 217

3. 107.8 221.5 1,00 6 600,00 -25,00 % 4 950,00 uč. 217

4. 109 222 1,00 6 600,00 -25,00 % 4 950,00 uč. 217

Příplatek l Příplatky Počet MJ Cena l MJ Sleva Celková cena

Přípl. Konzoly RAL 16,00 ks 20,00 -25,00 % 240,00
Připl. Konzola teleskopická TK5 16,00 ks 70,00 -25,00 % 840,00
C,Z,F motor
Připl. Elektromotor somfý io 4,00 ks 5 920,00 -25,00 y, 17 760,00
Protect 6 Nm
Přľpl. Držák OK 5 d- 8,00 ks 380,00 -25,00 % 2 280,00
rozšířený/zkrácená zadní část
Připl. Nástavec k DK 220mm 8,00 ks 60,00 -25,00 % 360,00
{vč.gum.koncovkyk
Montáž 1,00 x 5 000,00 5 000,00
Další režie -al. krycí pIech typ la
bez bočnic a bez zadního plech" 1 00 x 2 921,00 2 921,00
ti. 1,5 mm v RAL 9006 (výška 25 '
cm)-4 ks
Daiši režie - dálkový ovladač Situo 1,00 ks 2 300,00 2 300,00
Var. 5 io Pure
Další režie - vysazení oken 4,00 ks 500,00 2 000,00

Doprava 1,00 x 500,00 500,00

Cena celkem 34 201,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

54 001,00 CZK

11 340,21 CZK

65 341,00 CZK

Platnost cenové nabídky:

Termin dodání:

Záruka:

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

30 dnů

do 4-6 týdnů, bude upřesněno na základě objednávky

Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let.

plošinu příp. lešení

60% záloha předem, 40% doplatek po předání

CENOVÁ NABÍDKA 2/3 climax



CENOVÁ NABÍDKA 123744-ZŠJungmannova Lit.121-2

Dodavatel:
STYLTECH-stínícl technika
s.r.o.
Družební 768/2b
77900 Olomouc

Odběratel: Místo realizace:

Jungmannova 655/2

Litovel

Z-90 Noval

Typ ovládáni: motorické ovládání
Barva lamely: 140H - stříbrná
Spodní profil: elox - elox

Šířka (cm) výška (cm) Kusy Cena l kus Sleva Celková cena popiska

1. 186 187 1,00 8 640,00 -25,00 % 6 480,00 UČ. 121
2.i 125 187 1,00 6 600,00 -25,00 % 4 950,00 uč. 121
- J —-3.! 165 i 186 1,00 8 110,00 -25,00 % 6 082,50 uč. 121

Příplatek l Příplatky Počet MJ Cena l MJ Sleva Celková cena

Připl. Konzoly RAL 12,00 ks 20,00 -25,00 % 180,00
Připl. Konzola teleskopická TK5 12,00 ks 70,00 -25,00 % 630,00
C,Z,F motor
Připl. Elektromotor Somfy i° 3,00 ks 5 920,00 -25,00 % 13 320,00
Protect 6 Nm
Připl. Držák DK 5 d- 8,00 ks 380,00 -25,00 % 2 280,00
rozšířený/zkrácená zadní část
Připl. Nástavec k DK 220mm 8,00 ks 60,00 -25,00 % 360,00
(vč.gum.koncovky)b
Montáž 1,00 x 3 750,00 3 750,00
Další režie -al. krycí pIech typ la
bez bočnic a bez zadního pIechu 1 00 x 3 369,00 3 369,00
ti. 1,5 mm v RAL 9006 (výška 25 '
cm)-3 ks
Další režie - dálkový ovladač Situo 1,00 ks 2 300,00 2 300,00
Var. 5 io Pure
Další režie -vysazeni oken 3,00 ks 500,00 1 500,00

Doprava 1,00 x 500,00 500,00

Cena celkem 28 189,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

45 701,50 CZK

9 597,32 CZK

55 299,00 CZK

Platnost cenové nabídky:

Termin dodáni:

Záruka:

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

30 dnů

do 4-6 týdnů, bude upřesněno na základě objednávky

Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let.

plošinu příp. lešení

60% záloha předem, 40% doplatek po předání

CENOVÁ NABÍDKA 2/3 climax


